
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1963 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14441757 1378126 Биков Олександр Валерійович 010145 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257217 Управління 
закладом освіти

149,900

2 14522862 1378126 Бондаренко Владислав Олександрович 30058 30.09.2021 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0265724 Управління 
закладом освіти

149,600

3 14502967 1378126 Дорошенко Михайло Сергійович 43775754 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216046 Управління 
закладом освіти

133,100

4 14519608 1378126 Змачинський Богдан Сергійович 014350 B21 27.04.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038147 Управління 
закладом освіти

153,400

5 14471457 1378126 Рубан Вячеслав Васильович 28455564 TA 30.03.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0132714 Управління 
закладом освіти

154,400

6 14532178 1378126 Циганчук Олександр Павлович 030191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217157 Управління 
закладом освіти

137,700

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14505381 1329045 Воєводський Віктор Валерійович

46293744 KB 20.05.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203388 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

126,400

2 14423190 1329045 Лоза Артем Євгенійович

027809 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256042 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

132,200

2



3 14290207 1329045 Мошківський Григорій Валентинович

34463592 KB 06.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026861 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

126,400

4 14419684 1329045 Пугач Андрій Володимирови
ч

120524 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006409 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

129,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14265910 1336880 Білий Дмитро Сергійович

039411 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133719 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,200

2 14419235 1336880 Бочко Артем Олегович

128923 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113004 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,600

4



3 14457234 1336880 Ведмідь Євгеній Павлович

128905 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131249 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,400

4 14465406 1336880 Конончук Андрій Сергійович

128929 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095552 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,200

5 14352475 1336880 Кошелев Дмитро Анатолійович

030950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197469 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,800

6 14439721 1336880 Либохоря Михайло Юрійович

128898 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130934 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,600

7 14355806 1336880 Сирота Артур Анатолійович

065053 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167308 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,600

8 14388080 1336880 Фемяк Василь Васильович

128960 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057976 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,000

5



9 14281895 1336880 Шеменюк Михайло Віталійович

129231 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041005 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14308928 1342535 Коломієць Валентин Віталійович

129048 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102132 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

135,200

2 14307929 1342535 Петунов Едуард Сергійович

034493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063421 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,600

7



3 14333049 1342535 Потапенко Давид Віталійович

018565 B20 29.05.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139958 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,600

4 14358785 1342535 Шинкар Владислав Ігорович

129072 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081225 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14411352 1353203 Бушило Андрій Петрович 108856 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238174 Нутріціологія 146,000

2 14368774 1353203 Воловик Віктор Юрійович 187180 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220348 Нутріціологія 137,600

3 14410710 1353203 Гордійчук Максим Олександрович 32091150 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254597 Нутріціологія 143,600

4 14487989 1353203 Грищенко Дар`я Сергіївна 130162 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083895 Нутріціологія 141,400

5 14268682 1353203 Грищенко Олександр Іванович 35698757 KB 05.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0081464 Нутріціологія 141,200

6 14529388 1353203 Карзюк Богдан Віталійович 202480 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029952 Нутріціологія 153,400

9



7 14369397 1353203 Коваль Артем Михайлович 065902 B20 09.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078280 Нутріціологія 146,800

8 14356285 1353203 Козак Марія Романівна 068154 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0126340 Нутріціологія 139,800

9 14373510 1353203 Комишний Анатолій Віталійович 026159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175082 Нутріціологія 136,200

10 14280711 1353203 Кущенко Станіслав Вікторович 45401498 EP 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030049 Нутріціологія 146,000

11 14401901 1353203 Міхєдов Віталій Ігорович 33019298 KB 30.10.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112787 Нутріціологія 138,000

12 14335725 1353203 Мухоєдов Петро Ігорович 130082 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014827 Нутріціологія 138,000

13 14401309 1353203 Накоренко Артем Андрійович 160288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193746 Нутріціологія 174,400

14 14326106 1353203 Никитенко Михайло Юрійович 130070 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141994 Нутріціологія 122,000

15 14411181 1353203 Палій Максим Станіславович 32094542 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221471 Нутріціологія 137,200

16 14370384 1353203 Підлісний Іван Ігорович 010077 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148312 Нутріціологія 142,000

17 14256232 1353203 Пінчук Вадим Валерійович 24070873 AH 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0030075 Нутріціологія 141,000

18 14322656 1353203 Протасов Ярослав Григорович 130087 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109768 Нутріціологія 131,800

19 14333430 1353203 Савицька Таміла Василівна 021893 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034297 Нутріціологія 146,600

20 14472852 1353203 Самойленко Артур Дмитрович 130173 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041185 Нутріціологія 126,600

21 14323266 1353203 Сокальський Олександр Олександрович 096090 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167613 Нутріціологія 137,600

22 14252181 1353203 Соловйов Олег Сергійович 43840056 KB 30.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012945 Нутріціологія 155,200

23 14338745 1353203 Чорний Ярослав Михайлович 179050 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033408 Нутріціологія 136,000

24 14482210 1353203 Ямненко Олексій Володимирови
ч

47432700 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234602 Нутріціологія 133,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14529411 1349266 Сбитний Денис Володимирови
ч

47823105 CM 10.04.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257425 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

131,600

2 14437397 1349266 Семененко Володимир Леонідович
41473556 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1963 "СК"

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473514 1342533 Дротов Дмитро Вячеславович 015443 B21 27.05.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253616 Агроінженерія 134,200

12


